



Il RISTORANTE TRADATE CON ALLOGGIO DI GIULIA E FLAVIA GUTTADAURO SNC è beneficiario dell'agevolazione gestita da **Invitalia Nuove Imprese a Tasso Zero** di cui al Decreto del 4 dicembre 2020 e alla Circolare 8 aprile 2021 n. 117378.

Il Piano Esecutivo NIT20000175 approvato per un importo pari a € 351.230,00 ha ricevuto un beneficio pari a € 316.107,00.

Al piano esecutivo è stato assegnato **Codice CUP: C66D22000140008**.

Di seguito si indicano le fatture emesse precedentemente l'assegnazione del codice CUP le quali sono rendicontante nell'ambito del piano esecutivo approvato e la cui spesa è riferita al CUP C66D22000140008.

Preventivo/Fattura	Data	Fornitore	Descrizione	Voce di spesa	Importo	IVA	Totale
2022 64/E 2021 171/E	20/05/22 20/12/21	F.LLI DE CARLINI SAS	Impianto idrico-sanitario	Opere murarie e assimilate	24.113,00 €	- €	24.113,00 €
22	13/08/21	VERDE FRANCESCO	Impianto Elettrico	Opere murarie e assimilate	3.000,00 €	300,00 €	3.300,00 €
20 21 25 26	20/10/21 22/10/21 11/02/21 16/12/21	EUROIMPIANTI SRL	Impianto Elettrico	Opere murarie e assimilate	25.000,00 €	- €	25.000,00 €
ACCONTO 357 2021 SALDO 415 2021	04/10/21 18/11/21	GRM SRL	Serramenti	Opere murarie e assimilate	5.916,00 €	- €	5.916,00 €
8616VID	22/09/21	CERAMICHE MARCA CORONA.S.P.A	Piastrelle per pavimenti	Opere murarie e assimilate	2.975,68 €	654,65 €	3.630,33 €
fatt 193/e	16/12/22	F.LLI DE CARLINI SAS	split ristorante	Macchinari, impianti ed attrezzature	3.319,00 €		
189/e	30/11/22	F.LLI DE CARLINI SAS	bollitore a pompa di calore	macchinari e impianti	4.145,00 €		4.145,00 €
188/e	30/11/22	F.LLI DE CARLINI SAS	scaldabagno	macchinari e impianti	6.232,00 €		6.232,00 €
243/V1 288/V1 312/V1 350/V1 351/V1 352/V1 378/V1 387/V1	05/08/21 22/09/21 18/10/21 31/10/21 31/10/21 31/10/21 30/11/21 30/11/21	TECNOCUCINE SRL	4 tavoli refrigerati 2 ante Cassetiera Tavolo aperto con alzatina Tavolo con ripiano Friggitrice Congelatore Lavastoviglie Tavolo entrata uscita Gruppo doccia cucina Tavolo entrata lavastoviglie 3 Piano induzione top Piano induzione top Cuocipasta 5 tavoli refrigerati 2 ante Cassetiera Tavolo aperto con alzatina Tavolo con ripiano Friggitrice	Macchinari, impianti ed attrezzature	43.683,00 €	9.610,26 €	53.293,26 €
198/001	06/11/21	ALFA TENDE SAS	TENDA A RULLO	Macchinari, impianti ed attrezzature	1.590,00 €	349,80 €	1.939,80 €
A-0432	15/10/21	BALDASSARE AGNELLI SPA	Pentole	Macchinari, impianti ed attrezzature	1.844,26 €	405,74 €	2.250,00 €
50/TD01 68/TD01 69/TD01	23/07/21 25/10/21 22/11/21	FALEGNAMERIA SARTORATO ENNIO	Mobile copri contatori nuovo Vetro divisorio Porta a scrigno disabili Porta a battente Zoccolini x tutto il locale 3 piani in vetro Specchio bagno grande Specchio bagno piccolo Armadio appendiabiti ingresso	Macchinari, impianti ed attrezzature	7.475,00 €	1.644,50 €	9.119,50 €
1916	29/11/21	LM DI MILANI LIVIANO	REGISTRATORE TELEMATICO, STAMPANTE	Macchinari, impianti ed attrezzature	2.105,20 €	463,14 €	2.568,34 €
578/001 627/001	19/11/21 10/12/21	SOLMATEX SRL	Tovaglie	Macchinari, impianti ed attrezzature	11.116,23 €	2.445,57 €	13.561,80 €
233	23/05/23	SOLMATEX SRL	Biancheria camere	Macchinari, impianti ed attrezzature	3.037,00 €	668,14 €	3.705,14 €

td/01851/23	18/10/23	EURONICS/DIMO	TV LED	Macchinari, impianti ed attrezzature	188,40 €	41,45 €	229,85 €
020 196	21/02/23	UNIEURO	TV LED	Macchinari, impianti ed attrezzature	106,56 €	23,44 €	130,00 €
020 803	21/07/22	UNIEURO	VENTILATORI	Macchinari, impianti ed attrezzature	254,07 €	55,90 €	309,97 €
1307	30/09/22	For.Bar srl	MACCHINA GHIACCIO	Macchinari, impianti ed attrezzature	960,00 €	211,20 €	1.171,20 €
AMZ IT22-AEUI-4101142	10/05/22	Amazon Eu	BOLLITORI	Macchinari, impianti ed attrezzature	118,00 €	25,96 €	143,96 €
INV-ES-72830925-2022.246	120/5/22	Reset Technology	TELEVISORE	Macchinari, impianti ed attrezzature	123,00 €	27,06 €	150,06 €
ES-728302925-2022.243	10/05/22	Reset Technology	TELEVISORE	Macchinari, impianti ed attrezzature	123,00 €	27,06 €	150,06 €
IT22-AEUI-4126760	11/05/22	Amazon Eu	TAVOLO	Macchinari, impianti ed attrezzature	126,45 €	27,82 €	154,27 €
1156	06/09/23	LMDI MILANI LIVIANO	STAMPANTE	Macchinari, impianti ed attrezzature	350,00 €	77,00 €	427,00 €
23/2500158683-90	31/08/23	VORWERK	FOLLETO ASPIRAPOLVERE	Macchinari, impianti ed attrezzature	2.360,00 €	519,20 €	2.879,20 €
22/2500094551-96	27/04/22	VORWERK	FOLLETO ASPIRAPOLVERE	Macchinari, impianti ed attrezzature	1.549,00 €	340,78 €	1.889,78 €
990	22/11/21	EURONICS	MACBOOK	Macchinari, impianti ed attrezzature	1.096,00 €	241,12 €	1.337,12 €
348	30/11/22	TECNOCUCINE SRL	LAMPADIE CUCINA	Macchinari, impianti ed attrezzature	490,00 €	107,80 €	597,80 €
30	10/01/23	Sololed srl	POLDINA	Macchinari, impianti ed attrezzature	261,00 €	57,42 €	318,42 €
fatt	168/a	COMUNICARTE SRL	Realizzazione sito web	Programmi informatici e STIC	900,00 €	198,00 €	1.098,00 €
4	11/10/21	FEDELI FABIO	Progettazione impianto elettrico	Consulenze specialistiche	1.312,50 €	288,75 €	1.601,25 €
278 - ACCONTO	20/07/21	VARESEHOTELS SERVICE SRL	Regolarizzazione urbanistica e catastale e progetto di adeguamento alle norme sanitarie	Consulenze specialistiche	6.512,50 €	1.432,75 €	7.945,25 €
57/A 66/A 118/A	10/03/22 31/03/22 30/06/22	COMUNICARTE SRL	Consulenze per grafica menù	Consulenze specialistiche	1.996,00 €	439,12 €	2.435,12 €
proforma 238	26/03/21	NOTAIO CHIOFALO	Onerario per la costituzione della società	Oneri notarili connessi alla stipula del contratto di finanziamento ed oneri connessi alla costituzione della società	986,77 €		986,77 €
proforma 2257	/	NOTAIO CERASI	Onerario per la stipula del contratto di finanziamento	Oneri notarili connessi alla stipula del contratto di finanziamento ed oneri connessi alla costituzione della società	2.748,47 €		2.748,47 €